Pastores loquebantur

Franz Xaver Brixi

Soprano

Alto

Tenore

Basso

14

8

Pa- sto- res lo- que- ban- tur ad

8

Pa- sto- res lo- que- ban- tur ad

8

Pa- sto- res, pa- sto- res lo- que- ban- tur ad

8

Pa- sto- res, pa- sto- res lo- que- ban- tur ad

in- vi- cem, lo- que- ban- tur ad in- vi- cem: 2 p Trans- e- a- mus

in- vi- cem, lo- que- ban- tur ad in- vi- cem: 2 p Trans- e- a- mus

8 in- vi- cem, lo- que- ban- tur ad in- vi- cem: 2 p Trans- e- a- mus

in- vi- cem, lo- que- ban- tur ad in- vi- cem: Trans- e- a- mus

20

f

us- que Beth- le- hem et vi- de- a- mus ver- bum

us- que Beth- le- hem et vi- de- a- mus ver- bum

8 us- que Beth- le- hem et vi- de- a- mus ver- bum

us- que Beth- le- hem et vi- de- a- mus ver- bum

[23] 3

hoc, quod fac-tum est, quod fac-tum est, quod fac-tum est. 3

hoc, quod fac-tum est, quod fac-tum est, quod fac-tum est. 3

hoc, quod fac-tum est, quod fac-tum est, quod fac-tum est. 3

hoc, quod fac-tum est, quod fac-tum est, quod fac-tum est. 3

[30]

Pa-sto-res, pa-sto-res, pa-sto-res, lo-que-

Pa-sto-res, pa-sto-res, pa-sto-res, lo-que-

Pa-sto-res, pa-sto-res, pa-sto-res, lo-que-

Pa-sto-res, pa-sto-res, pa-sto-res, lo-que-

[36]

ban-tur ad in-vi-cem, lo-que-ban-tur ad in-vi-cem:

41

2 *p*

Trans- e- a- mus us- que Beth- le- hem *f* et vi- de-

Trans- e- a- mus us- que Beth- le- hem et vi- de- a- *f*

8 Trans- e- a- mus us- que Beth- le- hem *f* et vi- de-

2 *p* Trans- e- a- mus us- que Beth- le- hem et vi- de- a-

Trans- e- a- mus us- que Beth- le- hem et vi- de- a-

46

a- mus ver- bum hoc, quod fac- tum est, quod fac- tum est, quod fac- tum

mus ver- bum hoc, quod fac- tum est, quod fac- tum est, quod fac- tum

8 a- mus ver- bum hoc, quod fac- tum est, quod fac- tum est, quod fac- tum

mus ver- bum hoc, quod fac- tum est, quod fac- tum est, quod fac- tum

50

FINE *p*

est. 5 *p* Quod do- mi- nus os- ten- dit no- bis,

est. 5 Quod do- mi- nus os- ten- dit no- bis,

8 est. 5

est. Fine

58

f

quod do mi-nus os- ten-dit no- bis os-

61

ten-

ten-

ten-

ten-

64

dit no- bis, quod do mi-nus os- ten-dit no- bis.

dit no- bis, quod do mi-nus os- ten-dit no- bis.

dit no- bis, quod do mi-nus os- ten-dit no- bis.

dit no- bis, quod do mi-nus os- ten-dit no- bis.

da capo al Fine